# INDEX.

- Cautio de se constituendo toties quoties eximit Iudicem a syndicatu, si captus querelat quod iniustè fuerit detentus.** num. 180. 182. p. 2.
- Cautiones tres simul, quæ, & quando recipientur.** num. 188. ea.
- Cautio data ad beneplacitum Iudicis, quantum duret.** num. 245. ea.
- Cautio data per mensem, & ultra ad beneplacitum, quando expiret.** num. 247. ea.
- Cautio de non offendendo quando, & qualiter praestanda.** num. 248. ea.
- Cautio de non offendendo reciprocè, quando sit danda, & quid si aliquam partem non inuenitur fideiustor.** num. 248. & 251. p. 2. addit Bar. in l. illicitas, §. ne potentiores numeri. 9. de offic. press. ubidicitur inter personas publicas, & priuatas.
- Cautio de non offendendo, quam cause cognitionem desideret.** num. 253. ea.
- Cautio de non offendendo inter parentelas, aut inter factio[n]es diuersas, qualiter danda.** num. 254. & ibi quid inter communitates. ea.
- Cautio de non offendendo non egreditur personam.** p. 2. sub num. 261.
- Cautio de non offendendo, quanto tempore duret.** num. 258. p. 2.
- Cautione de non offendendo, quando quis contrauenisse dicatur.** num. 259. ea.
- Cautio de non offendendo, quando rupta censeatur.** nu. 260. ea. inf. in verb. Pax rupta. & num. 281. ver. igitur, usque ad fi. p. 5.
- Cautio de bene vivendo an rupta dicatur ab eo, qui provocatus in ære, aut honore, vel in persona, verbis aut facto propulsat iniuriam.** nu. 260. p. 2. 281. ver. igitur. p. 5.
- Cautio data de non offendendo carnem, vel sanguinem Titi, usquequod extendatur.** nu. 261. vers. hinc est. p. 2. num. 305. p. 4. & num. 281. vers. igitur. p. 5.
- Cautio de non offendendo unum, quando censeatur rupta offendendo alium.** numero 281. vers. igitur par. 5.
- Cautio, an intelligatur data secundum formam statuti.** ibidem.
- Cautionum reliqua, vi. inf. in verb. Fideiussio, & fideiussor, per discursum. & in alio Repet.**
- Cedula porrecta iudici querelatoria sine nomine, non facit probationem, ut in verb. scriptura: dat tamquam causam inquirendi veritatem.** sub num. 138. num. 222. p. 5. Fely. in cap. inquisitionis. numero 12. de accusatio.
- Certum quod est, non debet in dubium reuocari.** numero 40. p. 3.
- Ceruices proprietas, apud Petr. Taranta. in comp[ar]ēd. Theolog.**
- Caci, muti, & surdi, an torqueri possint.** num. 127. par. 3.
- Censores, ut plurimum ignari, non capiunt terminos legales.** num. ... p. 4.
- Cicatrizans, & de cicatrice vi. sub num. 152. lit. H. I. L. par. 4.**
- Cimiteria quæ, & quantum extendantur, ac quam immunitatem habeant.** numero 28. par. 2. par. 6. Frag. 42.
- Cicerio quid de officialibus sentiat, verba notatu digna.** nu. 42. p. 1. & num. 121. p. 2.
- Citatio an die feriata in honorem Dei fieri possit.** nu. 174. p. 1. quid de capture, sup. in verb. capture: & quid de appellatione, sup. in ver. appellatio.
- Citatio dictior defensio, & omitti non debet, sub num. 107. cum plur. seq. p. 1. & num. 215. p. 6.**
- Citatio peremptoria est de iure.** num. 209. p. 1.
- Citari an debet delinquens notorius.** ibidem.
- Cistercienses & Carthusienses iudicere possunt in causis proprijs.** num. 320. p. 3.
- Citatio est necessaria ad omnes actu præjudiciales.** num. 270. p. 5.
- Citatio sub pena confiscationis bonorum an fieri possit.** infra præcepta.
- Citatio unica an sufficere possit ad totam causam.** ibidem.
- Citatio in patria unica, sufficit quando est eligendum domicilium in loco Iudicij, à patria valde remoto.** infra in verb. Domicilium.
- Citatio non requiritur quando subest suspicio fugæ, nec pars est citanda super suspicione fugæ probanda.** num. 331. p. 4.
- Citatio, vi. in verb. peremptorium.**
- Cuius pendente causa criminali contra eum, vel eo ad tempus confinato an interim possit eligi ad officia publica illius ciuitatis.** vi. Doc. in l. ambitiosam, C. de decurio. lib. 10. vi. p. 5. in verb. officialis impeditus. vi. num. 269.
- Clausula quibus Brachium Regium conceditur.** numero 131. & 270. p. 1.
- Clausula, ordine seruato, & non seruato.** num. 132. par. 1.
- clausula, sine solemnitatibus procedas.** nu. 132. p. 1. vel nulla iuris solemnitate seruata nu. 159. 160. & 169. p. 1.
- Clausula, secundum cor suum.** ibidem.
- Clausula, ad libitum voluntatis tue.** ibidem.
- Clausula, nullo iuris ordine seruato.** ibidem.
- Clausula, procedas alte, & basse.** numero 147. p. 1.
- Clausula, authoritatem nostram tibi impartimur.** ibid. & num. 75. par. 4. quæ si Iudici ordinario est data, tunc dicitur delegatus, & non excitata iurisdictio. vi. sub num. 158.
- Clausula officium implorando.** ibidem.
- Clausula, non obstantibus quibuscumque in contrarium facientibus, in verb. statuta a Principe confirmata.** num. 75. p. 4.
- Clausula, quod obstantia omnia habeantur pro expressis, & insertis.** ibid. sub num. 75. p. 4.
- Clausula, non obstante aliqua lege generaliter, vel specialiter loquente in contrarium, operatur quod dispositio quantumcumque generalis, intelligatur restricta Bart. in extrauaganti ad reprimendum, in verb. Non obstante: secus si dicatur. Non obstante quacunque alia lege, quia subintelligitur de lege contraria, Euer. in loc. à rat. leg. stricta.** num. 75. p. 4.
- Clausula, committimus cognitionem cum pleno & libero arbitrio, vt facias ad tuam voluntatem.** nu. 132. p. 1.
- Clausula, Brachium Regium concedimus, vel ipsi verbis.** ibidem.
- Manu regia procedas,**  
**Viriliter, rigorose,**  
**Extraordinario modo,**  
**Prout tibi placuerit,**  
**Prout volueris.** ibidem.
- Clausula, quod omnia facere possis, quæ nosmet possumus.** ibidem.
- Clausula, vices nostras concedimus est, amplior ceteris.** ibi. & nu. 132. & 166.
- Clausula, discretioni tuae committimus, vel conscientiae tuae.** num. 132. ibid. p. 1.
- Clausula summarie, simpliciter, & de plano.** nu. 134. par. 1.
- Clausula, sine strepitu.** nu. 137. par. 1. strepitus autem est clamor litigantium. prac. A sin. §. 3. c. 32. Clau-